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Missä on sydämesi? Mihin mielesi on kiintynyt? Mikä 
on sielusi syvin kaipaus? (Ps.44:22) 
Sydän on mukana niin hyvässä, kuin pahassakin. 
Tämän olemuksen ihmisessä on hyvä tiedostaa siksi, 
että Raamattu ohjaa meitä hallitsemaan sydämemme 
tuntoja ja ajatuksia. Tämä käy parhaiten ilmi 
seuraavasta Raamatun jakeesta;  

"Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä 
sieltä elämä lähtee." (Snl.4:23)  

– Siis sydän on kuin elämän kehto, jossa muovautuu 
se todellisuus, missä olemme. Nyt, kun ajattelemme 
eri vaihtoehtoja, voimme valita sydämemme ajatuksia 
esimerkiksi katkeruuden tai anteeksiannon väliltä, 
rakkauden tai vihan, tai ehkäpä puhtauden tai 
mieltymyksen maailmaan, tai kenties 
inhimillisyyden ja Jumaluuden väliltä.  
 
Sydän on kovin petollinen ja se mieltyy 
helposti kaikkeen kauniiksi maalattuun, 
eikä se siksi osaa tehdä oikeita valintoja 
ilman selkeää ja järkevää opastusta. 

”Sillä missä sinun aarteesi on, 
siellä on myös sydämesi.” 

Erityisesti sielujemme vihollinen 
käyttää tätä heikkouttamme erittäin 
tehokkaasti eksyttääkseen ihmisiä pois 
totuudesta ja Jumalan tuntemisesta. Näemmekin 
avioerotilastoissa selkeästi ihmisten ajattelutavan 
muuttuneen tunnelatausten suuntaan. Järki ei ole enää 
niin tärkeä suunnan näyttäjä. Sydämen ohjaus on 
siirtynyt tunteiden hataralle pohjalle ja siksi näemme 
sen seurauksetkin.  
Myös uskonnollisuudessa näemme kauniita 
seremonioita ja sakramentteja, jotka kyllä ovat 
ihastuttavia ja tunteikkaita suoritteita, mutta onko 
niissä Jumala? Liittyvätkö osa niistä millään tavoin 
Jumalan pelastus-suunnitelmaan? – Raamattu varottaa 
tästä sanoen, että  

"Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea 
ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, 
niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden 
vallassa." Room.1:18[*JKR] 

Ajatellaanpa täällä kotimaassamme niin monelle hyvin 
rakkaaksi tullutta lapsikastetta. Mitä tekemistä sillä on 
Jumalisuuden kanssa? – Rituaalilla, joka on saanut 
alkunsa Baalin, eli epäjumalan palvonnasta! Vaikka tuo 
hetki onkin loihdittu kauniiksi ja sielua hiveleväksi 
tapahtumaksi, moni joutuu helvettiin juuri siksi, että 
tuudittautuu elämässään tällaiseen 
jumalattoman teon taakse. Paavali 
myös kirjoitti samansuuntaisesta asiasta 
aikanansa heidän uskonnollisten 
menojensa synnyttämistä vääristymistä. 
Onkin outoa, ettemme osaa lukea 
sanasta, miten meidän tulisi suhtautua 
muotomenoihin;  

”Oikea juutalainen on se, joka on 
sisällisesti juutalainen, ja oikea 
ympärileikkaus on sydämen 
ympärileikkaus Hengessä eikä 
pelkkä ulkonainen toimitus. Hän 
saa kiitoksensa Jumalalta eikä 
ihmisiltä.” Room.2:29[*JKR] 

 
Sydämen rakastaessa inhimillisyyttä ja pinnallisuutta, 
se jää vaille todellista Jumalan tuntemusta. Meillehän 

ei annettu muuta nimeä taivaan alla, jossa meidän 
pitäisi pelastuman. Siis, meidän ja Jumalan välillä on 
ainut välimies, Jeesus Kristus ja Häneen uskomalla 
ihminen pelastuu. – Kysynkin, rakastatko kauniita 
sakramentteja vai Jeesusta? Uskotko lapsikasteeseen 
vaiko Jeesukseen? Turvaatko kuolemasi hetkellä 
sanaan "lapsikaste," jota Raamattu ei mainitse 
lainkaan, vai onko Jeesus saanut puhdistaa sydämesi 
omalla verellään?  
– Luuletko todella, että ihminen saa itse keksiä ja 
kehitellä itselleen sopivan tavan pelastautua? Mitä 
arvelet Jumalan ajattelevan siitä, että halveksut Hänen 
sanojaan, totuuttaan ja ilmoitustaan Pojassa, 
Jeesuksessa Kristuksessa? Kohdatessasi eräänä 
päivänä iankaikkisen Suuren Jumalasi, sanotko, 

"eikäkö me kehitettiin ihan oma oppi," 
Hänen kysyessään; Oletko uskonut 
pelastus-suunnitelmaan Jeesuksessa? 
Uskallatko tosiaan kohdata Jumalasi 
ihmismielen viisauksilla ja 
kehitelmillä?  
Kiitän Jumalaani siitä, ettei minulle 
ole tehty näitä rituaaleja. – Vaikka 
vallalla olevan opin mukaisesti 
minua ei olekaan lapsena kastettu, 
tiedän, että olen pelastettu 
Golgatalla täydellisesti suoritetun 

uhrin kautta! Ylösnoussut Jeesus on 
pelastukseni ja sydämeni rakkaus! 

Häneen minun tuli kiinnittää katseeni, 
ei näihin ulkoisiin tekoihin tai 

sakramentteihin.  
 
Mitä Raamattu opettaa tästä sydämen uskosta? – sitä, 
että tämä usko tekee minut vanhurskaaksi Jumalan 
edessä. Haluan tunnustaa Jeesuksen Herraksi uskoen 
Häneen sydämessäni. Tiedän olevani pelastettu ja 
kaikki syntini ovat anteeksi annetut! Tähän 
pelastukseen sisälle käyneenä, sydämessäni Jeesusta 
rakastaen sain sitten pyytää itselleni kastetta. Niin 
minä, ja kastaja astuimme veteen, ja ikään kuin 
sinetiksi Jeesuksen antamalle vanhurskautukselle, 
minut upotettiin veteen Raamatun opin mukaisesti. – 
Eikä tässä vielä kaikki! Myöhemmin sain täyttyä 
Pyhällä Hengellä ja puhua uusin kielin kuin 
apostolisena aikana! Jumala siis rohkaisi minua 
sydämen yksinkertaisessa ja ehyessä uskossani 
antaen sydämeeni täyden tietoisuuden Jumalalle 
kuuluvuudesta. Tämä kaikki on Jeesuksen ansiota ja 
armosta. Ei minun tekojeni ja suorittamisieni kautta - 
vain sydämen uskon Herraan Jeesukseen, Hänen 
Kuolemaansa ja ylösnousemukseensa!  
– Ai, että näitä sanoja on ihastuttavaa kirjoittaa! Tämä 
on pelastuksenajan ihanuutta, iloa ja riemua! Minun 

Herrani on pelastanut ja puhdistanut 
minut! Hän on sovittanut kaikki syntini 
ja saan sukeltaa tähän Herran 
hyvyyteen ja armoon! Kiitän Herraa 
siitä, että saan mieltyä sydämessäni yhä 
syvemmin Jeesukseen! Hän on 
rakkauteni ja pelastukseni!  
– Juuri tämä armo on ojennettuna 
sinuakin kohti Jeesuksen haavoitetuissa 
käsissä. Oletko jo ottanut vastaan 
tämän taivaallisen lahjan? 
 
Miten siis Jumalaan uskovaisena 
ihmisenä varjelen sydäntäni ja millä 

voisin tutkia sisäistä olemustani? – Meille jokaiselle on 
hyvin tuttua haavoittuneisuus. Sen tuomat kivut ja 
pelot saavat ihmisen käpertymään itsesuojeluvaiston 
vahvan ja kovan muurin taakse. Juuri tämän 
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mekanismin tähden meidän on niin usein vaikea 
rakastaa. Kaipaamme rakkautta, mutta emme kykene 
ottamaan vastaan sitä, emmekä osoittamaan 
vastarakkautta.  
Jumalan sanan mukaan ojentautuminen varjelee 
sydämen.  Tämä onkin Jumalan syvä tahto, että Hänen 
sanansa saisi toteutua meissä ja että Hän saisi 
johdattaa meitä tietä, jossa emme repisi sisintämme 
riekaleiksi. 

”Painakaa siis nämä minun sanani sydämiinne 
ja mieliinne, sitokaa ne merkiksi käsiinne, ja 

olkoot ne muistolauseina otsillanne. 
Opettakaa ne lapsillenne, niin että puhut 
niistä kotona istuessasi, tietä 
käydessäsi, maata pannessasi ja ylös 
noustessasi.” 5.Moos.11:18-19[*JKR] 
 
Elämän eri tasoja katsellessa huomaa 
sen, että näemme toisissamme ulkoisen 
ja pinnallisen olemuksen, emmekä usein 
edes aavista, mitä toinen kantaa 
sisällään. On ihmeellistä kuitenkin tietää, 

että Jumala tuntee sydämen (1.Sam.16:7). Hän tietää, 
mitä tekoa olemme ja siksi olisi parasta antautua 
Hänen Henkensä johdatettavaksi. Onhan sanan 
ihmeellinen lupaus voimassa siitä, että  

"Kun Hän tulee, Hän näyttää maailmalle todeksi 
synnin, vanhurskauden ja tuomion… …Kun Hän, 
totuuden Henki, tulee, Hän johtaa teidät 
kaikkeen totuuteen." Joh.16:7-13[*JKR] 

Emme käsitä oman inhimillisen ymmärryksemme 
varassa edes totuutta itsestämme, saati sitten 
toisistamme. Tarvitsemme Jumalan johdatusta, 
sanaansa ja tahtonsa toteutumista meissä 
nähdäksemme oman sydämemme todellisen tilan. 
Näin etsiessämme Herraa ja Hänen tahtoaan, Jumala 
täyttää sydämemme ilolla; 

”Hänen pyhä nimensä olkoon teidän 
kerskauksenne. Iloitkoon niiden sydän, jotka 
etsivät Herraa. Kysykää Herraa ja Hänen 
voimaansa, etsikää alati Hänen kasvojaan. 
Muistakaa Hänen ihmetöitään, jotka Hän on 
tehnyt”! 1.Aik.16:10-12[*JKR] 

 
Tuntiessamme sydämemme pahanilkisyyttä ja 
syntisyyttä, saamme kääntyä Jumalan puoleen. Hänen 
lohduttava sanansa saa sydämemme rauhoittumaan, 

sillä Jeesuksen Veri puhdistaa kaikesta synnistä. 
Jumala on suurempi, kuin syyttävä sydämemme. Hän 
hoitaa ja Hänen Pojassaan meillä on lupa uskoa synnit 
anteeksi. Hän on sanassaan luvannut antaa kovan 
sydämemme tilalle rakastavan lihasydämen, johon 
Hän Hengellänsä kirjoittaa (2.Kor.3:3). 

”Siitä me tiedämme, että olemme totuudesta ja 
saatamme Hänen edessään rauhoittaa 
sydämemme sillä, että jos sydämemme syyttää 
meitä, Jumala on suurempi kuin meidän 
sydämemme ja tietää kaikki. 1.Joh.3:19-20 
[*JKR]  

Tämä lupaus on annettu juuri niitä hetkiä varten, 
jolloin näemme sydämemme turmeltuneisuuden. Ja 
juuri silloin saamme antaa sovittaa itsemme Jumalan 
kanssa. 
Varjele siis sydäntäsi. Älä anna itseäsi sielunvihollisen 
petettäväksi, sillä silloin ammennat sydämestäsi 
pelkkää pahuutta ja lopulta kaikkien ympärilläsi on 
paha olla. 

”Mikä taas käy suusta ulos, tulee sydämestä, ja 
se saastuttaa ihmisen. Sydämestä lähtevät 
pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, 
haureudet, varkaudet, väärät todistukset, 
jumalanpilkkaamiset. Nämä saastuttavat 
ihmisen." Matt.15:18–20[*JKR] 

 
Anna siis Jeesuksen pestä pois syntisi. Vaikka ne 
olisivat ”verenpunaiset, ne tulevat valkeiksi kuin lumi. 
Vaikka ne ovat purppuranväriset, ne tulevat valkeiksi 
kuin villa.” Jes.1:18[*JKR] Tämä on Jumalan ihme 
sydämessämme. Hänen tykönään on paljon 
anteeksiantamusta meidän pienten ja heikkojen 
ihmisten tähden! Mieti, kuinka paljon saat omistaa iloa 
ja Herran hyvyyttä puhtaalla sydämellä! (Ps.24:3-5) 
Omista tämä Herran hyvyys sydämeesi rakkauden 
lahjana Luojaltasi! – Hänen armossaan on sinullekin 
kyllin! - 
 

”Olkoon Herra, Jumalamme, meidän 
kanssamme, kuten Hän on ollut isiemme 
kanssa. Älköön Hän meitä jättäkö älköönkä 
hylätkö, vaan kääntäköön meidän sydämemme 
puoleensa, niin että aina vaellamme Hänen 
teitään ja noudatamme Hänen käskyjään, 
säädöksiään ja oikeuksiaan, jotka Hän on 
antanut meidän isillemme.” 1.Kun.8:57[*JKR] 

 
 
 

"Uskoa ei synny omin voimin. 

Ilmaiseksi anova sen saa!  

– Sitä ansaita ei töin ja toimin;  

Jumala sen meille lahjoittaa, lahjoittaa!" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Sydän kun, auki on,  

sinne Jeesus tekee asunnon!  

Tänään Häneen uskon, näen aamuruskon,  

päivä sarastaa, sarastaa"! 

 
 
 


